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一、报告简介
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二、报告目录及图表目录

在发动机的缸体里，有多条供冷却水循环的水道，与置于汽车前部的散热器(俗称水箱)通
过水管相连接，构成一个大的水循环系统，在发动机的上出水口，装有一个水泵，通过风扇
皮带来带动，把发动机缸体水道内的热水泵出，把冷水泵入。在水泵的旁边还有一个节温器
，汽车刚发动时(冷车)时，不打开，使冷却水不经过水箱，只在发动机内循环(俗称小循环)
，待发动机的温度达到95度以上时，就打开，发动机内的热水被泵入水箱，汽车前行时的冷
风吹过水箱，带走热量。

2016年6月中国发动机产量为17172.4万千瓦，同比增长5.2%。2016年1-6月止累计中国
发动机产量106693万千瓦，同比增长3.7%。2016年1-6月全国发动机产量数据表如下表所
示：
2016年1-6月全国发动机产量统计表
月份
发动机产量_当期值(万千瓦)
发动机产量_累计值(万千瓦)
发动机产量_同比增长(%)
发动机产量_累计增长(%)
2016年6月
17172.4
106693
5.2
3.7
2016年5月
16995.3
89595.8
6
3.5
2016年4月
18650.7
72959.7
8.3
3.9
2016年3月
21317.4
54303.6
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9.5
2.5
2016年2月
-
32776.3
-
-2.2

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
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